
ZARZĄDZENIE  Nr  3/2006

          Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 stycznia 2006 roku
          w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 
25  ust.  1  i  art.  35  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, poz. 2603 z późn. zm. )  uchwały Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska Nr XX/102/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 
czerwca 2004 roku w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu budynków, lokali 
mieszkalnych i użytkowych ich najemcom i dzierżawcom oraz określenia zasad sprzedazy 
i  stosowania  bonifikat  przy  sprzedaży  budynków  i  lokali  mieszkalnych  stanowiących 
własność Gminy Dębnica Kaszubska

zarządzam,
co następuje:

    § 1

1. Wyrażam wolę sprzedaży nieruchomości  wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.
2. Ustalam wysokość ceny nieruchomości jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.
3.Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży jak w załączniku,  o 
którym mowa w ust. 1.

  

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
Dębnica Kaszubska

(-) Grzegorz Grabowski


	ZARZĄDZENIE  Nr  3/2006
	          Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 stycznia 2006 roku
	          w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży


